
S t r á n k a  1 | 3 

 

Smlouva o poskytnutí služeb 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany:  

Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké Mýto, 
Komenského 1,  Vysoké Mýto, 
IČO: 49314785 

zastoupená ředitelem školy Ing. Jiřím Skalickým 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  

a  

Erudio CZ, z.s. 
Legionářů 618/35 

 Praha 8 
IČO: 22903852 
Bankovní spojení: FIO banka, a.s. 
Číslo účtu:  
Zastoupenou předsedou spolku Ing. Hynkem Míkou 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé  
(nebo též společně jako “smluvní strany”)  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „smlouva“).  

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje pro Objednatele zajistit a uspořádat 10. ročník soutěže Řemeslo/Skill 2020, 
který se bude konat na náměstí Přemysla Otakara II. ve Vysokém Mýtě ve dnech 15. – 17. září 2020, 
na základě informací předaných Objednatelem (dále jen služba).   
Jedná se především o zajištění těchto činností: 

• zajištění účasti cca 15-20 českých i zahraničních škol (soutěžících dvoučlenných družstev a 
jejich pedagogického doprovodu) v jednotlivých soutěžních oborech: zedník, zednické práce, 
obkladač, montér suchých staveb, truhlář a instalatér. 

• zajištění ubytování a stravování účastníků soutěže 

• zajištění pronájmu ploch pro praktickou část soutěže, sálu pro slavnostní zahájení a 
vyhlašování výsledků a předávání cen soutěžícím, včetně zajištění zázemí pro porotu a 
organizátory 

• získávání dalších finančních zdrojů pro pokrytí potřebných nákladů soutěže, včetně jednání s 
potenciálními partnery a sponzory, uzavírání smluv 

• komunikace s odbornými cechy a svazy z oblasti stavebnictví, zajištění záštit a společenské 
podpory 

• zajištění propagace a spolupráce s grafiky na tvorbě propagačních materiálů – digitální 
pozvánka, letáky, plakáty, elektronické bannery, tiskové zprávy, reklamní bannery v místě 
soutěže apod. 

• zajištění pamětních listů pro soutěžící a diplomů pro 1. – 3. místo u jednotlivých soutěžních 
oborů 

• zajištění poroty u jednotlivých soutěžních oborů 

• zajištění doprovodního programu pro pedagogický doprovod a soutěžící 
• zajištění překladů organizačních pokynů pro zahraniční účastníky a tlumočení 
• zajištění zdravotnické dozorové služby u soutěže 

• zajištění soutěžního zadání praktické části soutěže u jednotlivých oborů 

• zajištění soutěžního materiálu od sponzorů pro jednotlivé soutěžní obory 



S t r á n k a  2 | 3 

 

• zajištění dopravy soutěžního materiálu a jeho složení v místě konání soutěže 

• zajištění ostrahy materiálu a technologií pro soutěž 

• koordinace příprav soutěže mezi jednotlivými firmami a cechy 

• spolupráce s technickými službami (zajištění přívodu elektrického proudu, vody, úklidu) 
• zajištění podkladových koberců pod jednotlivé soutěžní stavby a jejich dopravu 

• komunikace a zajištění pracovníka inspektorátu práce a ochrany zdraví 
• zajištění mobilních hal, stanů pro praktickou část soutěže a mobilních WC. 

 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel je povinen zejména: 
a. provádět služby řádně, v dohodnutém rozsahu a časovém rozmezí 
b. počínat si tak, aby v souvislosti s výkonem služeb nedošlo ke způsobení škody Objednateli, 

třetím osobám nebo na životním prostředí 
c. bez zbytečného odkladu odstraňovat reklamované vady poskytovaných plnění  
d. nést odpovědnost za dodržování BOZP v průběhu celé soutěže 
e. uvádět na propagačních materiálech název a logo objednatele a Pardubického kraje jako 

zřizovatele objednatele. Tyto propagační materiály musí odsouhlasit obě smluvní strany 
 

2. Objednatel je povinen zejména: 
a. zaplatit Dodavateli odměnu podle čl. III. této smlouvy za včas a řádně poskytnuté služby 
b. sdělovat Dodavateli včas všechny skutečnosti potřebné k řádnému poskytnutí služby 

definované čl. I bod 1. této smlouvy. 
c. upozornit Dodavatele na zjištěné nedostatky poskytnutých služeb  

 
3. Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost.  
4. Kontaktní osobou za Objednatele je email: .  

 

Článek III. 
Cena služby 

1. Cena za realizaci předmětu smlouvy dle čl. I bod 1. této smlouvy činí 170.000,- Kč včetně DPH.  
Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou. Dodavatel není plátce DPH.  

2. Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené Dodavatelem, a to do 15 dnů od prokazatelného 
doručení této faktury Objednateli.  

3. Faktura bude vystavena po ukončení akce, nejpozději do 4. 10. 2020. 

4. Platba bude provedena jednorázově bezhotovostně na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví 
této smlouvy.  

5. Bude-li faktura obsahovat vady bránící jejímu proplacení, termín její úhrady se posouvá a faktura bude 
uhrazena až po odstranění těchto vad v termínu dohodnutém smluvními stranami, ne však kratším než 
15 dnů.  

 

Článek IV. 

Povinnost mlčenlivosti 
1. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích ve smyslu § 1730 odst. 2 

Občanského zákoníku a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy 
Objednatele.  

2. Dále se Dodavatel zavazuje nevyužít skutečností, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k 
Objednateli založeného touto smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím 
osobám.  

3. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde do styku s 
osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů učiní veškerá 



S t r á n k a  3 | 3 

 

opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich 
jinému zneužití. Dodavatel služby nese plnou odpovědnost za případné porušení této povinnosti z jeho 
strany. 

 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle Smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.  
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 
 

4. Dodavatel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich 
uveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Objednatelem. Dodavatel 
uděluje souhlas na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
 

6. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 
 

7. Veškeré spory vzniklé ze smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem obecnými 
soudy. 

 

8. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ní. 
Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení smlouvy jim jsou jasná a že 
tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za 
nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

9. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost, 
účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takové 
ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a příloh, 
má vždy přednost text smlouvy. 

 

10. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků, 
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změny kontaktních osob 
se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně. 

 

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

 

Ve Vysokém Mýtě dne 14. 9. 2020 

   
 Objednatel        Dodavatel  


